
W
H

400㎜以内

400㎜

600㎜

800㎜

900㎜

1100㎜

1350㎜

記　号
価　格
記　号
価　格
記　号
価　格
記　号
価　格
記　号
価　格
記　号
価　格
記　号
価　格

850㎜以内

☆
￥22,005
☆

￥26,190
☆

￥29,835

☆
￥22,005

☆
￥31,185
☆

￥36,450
☆

￥41,175

￥18,090

￥21,600

￥24,570

☆
￥22,005

￥25,920

￥30,510

￥34,425

952㎜

☆
￥28,485
☆

￥34,020
☆

￥39,555

☆
￥28,485

☆
￥41,985
☆

￥48,195
☆

￥54,810

1054㎜～
1360㎜

￥25,110

￥30,105

￥36,180

☆
￥30,375

￥38,610

￥44,010

￥50,625

1462㎜ 1564㎜～
1768㎜

☆
￥37,260
☆

￥44,955
☆

￥52,920

☆
￥37,260

☆
￥56,565
☆

￥63,990
☆

￥73,980

￥31,725

￥38,475

￥45,225

☆
￥38,475

￥48,600

￥55,080

￥64,125

1870㎜

☆
￥41,580
☆

￥50,220
☆

☆
￥41,580

☆
￥62,910
☆

￥71,280
☆

￥82,755

1972㎜～
2176㎜

￥58,860

☆
￥48,330
☆

￥68,175
☆

☆
￥48,330

☆
￥85,725
☆

￥97,065
☆

￥111,510

2278㎜～
2686㎜

￥79,920

☆
￥48,330

￥57,915

￥68,175

☆
￥48,330

￥73,170

￥83,025

0904

0906

0908

0909

0911

0913

1404

1406

1408

1409

1411

1413

1804

1806

1808

1809

1811

1813

2706

2708

2709

2711

2713
￥95,715

2788㎜

※下記価格は業者様向け価格のため消費税は含まれておりません。
記号・価格表（ホワイト・ブロンズ同価格）ホワイトは、記号の前にWをお付けください。（例：W0904）☆印は特注品

●H1350以内でH特注の場合、指定寸法の上の規格サイズ価格の 20％アップです。

1351㎜～
1500㎜

記　号
価　格
記　号
価　格
記　号
価　格

☆
￥46,170
☆

￥53,055
☆

￥61,425

☆
￥46,170
☆

￥53,055
☆

￥61,425

☆
￥56,835
☆

￥65,610
☆

￥75,870

☆
￥67,635
☆

￥77,895
☆

￥90,315

☆
￥76,950
☆

￥88,560
☆

￥102,330

☆
￥85,995
☆

￥98,955
☆

￥114,615

☆
￥108,000
☆

￥124,335
☆

￥143,910

☆
￥130,005
☆

￥149,580

☆
￥130,005
☆

￥149,580
1501㎜～
1880㎜

1881㎜～
2100㎜

●H1351～H2100まではH寸法特注を含んだ価格です。　●表示価格に取付け費は含まれておりません。
●特注Wは格子ピッチの 102㎜の間隔となります。 　●受注生産品のため納期10日～14日となります。

●材　質
　枠・格子：アルミ押出形材
　目かくし羽根：塩化ビニール
　　　　　　　　押出形材
　ブラケット・ネジ：ステンレス

●標準部品
　ブラケット４コ
　（W2788タイプは６コ）

●有償部品
　接続金具２コセット：￥1,600
　（材質：ステンレス）

※目かくし羽根のみのお取り替えが
　できます。

●接続金具

接続板

160

30

接続板取付プレート

●製品ヨコ断面図

最大取付け
ネジピッチ Ｗ＋25

21

50251.5 16

102ピッチ
ブラケット
スライド可

　TPネジ
φ4.5×５０
＋

●製品タテ断面図

Ｈ

34

43 86

Ｈ
－
40

60

Ｗ

86

目かくし面格子

視線をシャットアウト。光と風を生かせるさわやかな面格子

（単位：mm）

ホワイト ブロンズ

ブラケットは
スライドします


